
2015 年 3 月吉日 
東京都トライアスロン連合 
地域組織代表者、関係各位 

一般社団法人東京都トライアスロン連合 
理事一同 

東京ブロック会議のご案内 
拝啓 
早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 
さて、2010 年度より弊連合の会長職に就任されております西岡真一郎氏が、ご本人の一身上の都合

により、3 月末をもって辞任されます。 
西岡会長の就任期間中は、東日本大震災の被災支援、江戸前大会の新規開催立ち上げ、東京国体三宅

島大会の開催、都体協準加盟及び加盟、特例民法法人から一般社団法人への移行、国庫補助事業の実現

等、TMTU 内の改革を先頭に立って推進されてこられました。 
地域組織の TMTU 新規加盟に関しても、練馬区連合、新宿区連合、狛江市連合、国分寺市連合、武

蔵野市連合とここ数年着実に連携の輪が広がっております。地域組織の連携が TMTU の最大の宝であ

るという西岡会長のご意思は継続理念としてしっかり引き継いでいく所存です。 
4 月からは小田原潔氏を新会長にお招きすることを理事全員の総意で、3 月 24 日理事会に諮ることと

なります。 
今回の新会長就任と併せて 1 月 28 日 TMTU 理事会での山倉和彦氏の新専務理事の正式選定に伴い、

東京ブロック協議会選出の役職については、4 月 1 日より下記の通り変更となり手続きを進めてまいり

ますのでご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
ついては、ご報告を含め東京ブロック会議を下記の通り、平日夜の限られた時間となりますが、開催

させて頂きます。2020 東京オリンピック・パラリンピックに向けて TMTU の業務も拡大が予想される

中、地域組織におかれましても課題は山積されていることと思います。TMTU 内の新地域・普及委員会

で皆様のご要望事項を今後のテーブルに乗せて検討させて頂く所存ですので、代理出席、委任も含め万

障繰り合わせの上、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

日時：３月２４日（火）１９：４０～２０：４０（１９：３０までは理事会開催予定） 

会場：武蔵野市御殿山コミュニティーセンター 第２会議室 

（武蔵野市御殿山 1-5-11 TEL.0422-48-9309 吉祥寺駅徒歩５分） 

http://www.city.musashino.lg.jp/shisetsu_annai/shisetsu_bunka/000924.html 

役職 現任（3/31 まで） 新任（4/1 より） 

ＪＴＵ社員（正会員） 現会長   西岡 真一郎 新会長   小田原 潔 

ＪＴＵ東京ブロック 理事 前専務理事 則井 克己 現専務理事 山倉 和彦 

日本体育協会 評議員（JTU 理事会要請）  現専務理事 山倉 和彦 

東京都体育協会 代表者 前専務理事 則井 克己 現理事   福渡 純 

 


